Администрация
Ковериинского муниципального района

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.01.2016 №  32

Об утверждении муниципальной программы
«Развитие культуры  Ковернинекого муниципального района

Нижегородской области на 2015-2018 годы»

В соответствии с Государственной программой «Развитие культуры
Нижегородской области», утвержденной постановлением Правительства
Нижегородской области от 24 августа 2010 года №  532 (в редакции
постановления Правительства Нижегородской области от 12 сентября 2013
года №  638), Администрация Ковернинекого муниципального района
1 Ыжегородской области и о с т а и о в л и е г:

1. Утвердить муниципальную программу «Развитие культуры
Ковернинекого муниципального района Нижегородской области на 2015-
2018 годы» (далее - Программа).

2. Финансовому управлению Администрации Ковернинекого района
(В.11. Соколовой) осуществить финансовое обеспечение 11рограммы.

3. Исполнителям Программы обеспечить своевременное и полное
исполнение мероприятий Программы.

4. Отменить постановление Администрации Ковернинекого
муниципального района Нижегородской области от 03.07.2015 №  572 «Об
утверждении муниципальной программы «Развитие культуры Ковернинекого
муниципального района 11ижегородской области на 2015-2017 годы».

6. Постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 1
января 201 5 года.

7. Обеспечить опубликование настоящего постановления на сайте
Администрации Ковернинекого муниципального района Нижегородской
области.

8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заведующего отделом культуры и кино администрации Ковернинекого
муниципального района I IижегйфЩской области О.М. Цветкову.

В е р н о ,

Глава Администрации

Ведущий специалист
Организационно-правового отдела
Администрации Ковернинекого
муниципального района

1
о.п. ш мелев

— 1